Декану факультета ВМК МГУ

академику РАН

Е. И. Моисееву

от студента 2 курса магистратуры

группы _________

_____________________
Фамилия                     .

_____________________
Имя                         .

_____________________
Отчество                    .

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне каникулы с  01 июля 2018 г. по 31 августа 2018 г.

Подтверждаю, что в 2018 году успешно прошел итоговую аттестацию.

Академическую стипендию получаю / не получаю (нужное подчеркнуть).

Социальную стипендию получаю / не получаю (нужное подчеркнуть).

«___»  ____________ 2018 г.

________________________
Подпись                       .

Мобильный телефон: _____________________

Домашний телефон:   _____________________

Адрес по прописке:    ___________________________________________________________